様式１

       年      月      日

寄 付 申 込 書

公益財団法人鉄道弘済会 会長 森本 雄司 殿

下記のとおり寄付金の申し込みをいたします。

寄付の目的（１又は２どちらかに○印をつけてください。）

 １ 一般寄付金（特定の使途を指定しません。）

 ２ 特定寄付金（希望する使途をご記入ください。□にチェックをつけてください。）

  □障害者に係る福祉支援事業

  （弘済学園及び義肢装具サポートセンターの運営、施設の整備、器具の購入等の費用として使用いたします。）

  □児童又は青少年の健全な育成に係る福祉支援事業

  （保育所・認定こども園及び札幌南藻園の運営、施設の整備、器具の購入等の費用として使用いたします。）

  □社会福祉に関する知識・技術の向上に係る福祉支援事業

  （福祉資料室の運営、図書等の購入、施設の整備又は社会福祉研究の発行等の費用として使用いたします。）

  □高齢者に係る福祉支援事業

（当会が創設した社会福祉法人「東京弘済園」が経営する特別養護老人ホーム等の運営の費用として使用いたします。)

  □公益目的事業の中から事業等を指定する（                      ）

寄付金額                      円

ご寄付方法 □現金 □振込（本申請書受け取り後、振込口座をお伝えいたします。）

申込者お名前

ご住所 〒

電話番号

お勤め先                      職名

公益財団法人鉄道弘済会のホームページ・広報誌等へのお名前掲載について  □希望する □希望しない

  ※お名前掲載を希望しない場合は、本法人ホームページに金額のみを掲載することになりますのでご了承ください。

  ※本法人へのご寄付は所得税の寄付金控除を受けることができます。

  ※ご記入いただいた個人情報は、ご寄付の受領関係業務においてのみ使用し、他の目的には使用いたしません。